[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.10.2017

	№
	541-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации
города Пущино от 09.04.2014 № 265-п «Об определении
формирования фонда капитального ремонта многоквартирных

домов города Пущино»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 №1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению Администрации города Пущино от 09.04.2014 № 265-п «Об определении формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Пущино» (в ред. от 11.07.2014 № 450-п, от 16.09.2014 № 603-п, от 07.10.2014 № 652-п, от 17.02.2015 № 77-п, от 27.10.2016 № 499-п):

1.1. исключить из таблицы строку 15, 96,104, следующего содержания:
	15
	г.Пущино, АБ мкр., д.11

	96
	г.Пущино, Д мкр., д.20а

	104
	г.Пущино, АБ мкр., д.6

1.2.  дополнить таблицу строкой 107 следующего содержания:
	107
	г.Пущино, Д мкр., д.24

2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Направить настоящее постановление в адрес Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации города Пущино Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации                                                                              Ю.А.Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Начальник отдела городского хозяйства, строительства и экологии Давыдова Е.А.
2. Заместитель руководителя Администрации

Пранцев С.Ю.
3. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.
	________________ «____» октября 2017 г.

________________ «____» октября 2017 г.

________________ «____» октября 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Давыдова Е.А. – 1 экз.

Фонд капитального ремонта

общего имущества МКД– 1 экз.